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 LEKSIONI  Data  Temat  e leksioneve Pedagogët  Moduli Orët  

  

  13.11.2020 Ceremonia e Hapjes se Kursit   Bazat e Auditimit në Energji 
4 

  13.11.2020 Procedurat e Rregjistrimit   Bazat e Auditimit në Energji 

  Leksioni 2 14.11.2020 Metodat e auditimit në energji. Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

  Leksioni 3 20.11.2020 Grumbullimi  dhe analiza e të dhënave për auditimin. Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 3 

  

Leksioni 4 21.11.2020 Burimet e energjisë dhe konvertimi i energjisë Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

Leksioni 5 27.11.2020 Analiza e investimeve në energji Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

Leksioni 6 4.12.2020 Analiza e mjedisit Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 3 

  

Leksioni 7 5.12.2020 Analiza tekniko ekonomike Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

Leksioni 8 11.12.2020 Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: (Laborator) Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

Leksioni 9 18.12.2020 Kuadri ligjor regullues mbi efiçencën në energji Dr.Lorenc Gordani Bazat e Auditimit në Energji 4 

  Leksioni 10 19.12.2020 Kuadri ligjor regullues mbi efiçencën në energji Dr.Lorenc Gordani Bazat e Auditimit në Energji 4 

  Leksioni 11 8.1.2021 Kuadri ligjor regullues mbi efiçencën në energji Dr.Lorenc Gordani Bazat e Auditimit në Energji 4 

  Leksioni 12 9.1.2021 Kuadri ligjor regullues mbi efiçencën në energji Dr.Lorenc Gordani Bazat e Auditimit në Energji 4 

  
Leksioni 13 15.1.2021 

Detyrë kursi mbi grumbullimin, analizën e të  dhenave dhe trajtimin 
tekniko ekonomik. 

Dr. Besim Islami Bazat e Auditimit në Energji 4 

              

  

Leksioni 14 16.1.2021 
Teknologjitë për ndërtesat e banimit dhe karakteristikat e tyre të 
performancës së energjisë 

Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 15 22.1.2021 Standardet e termoizolimit Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 16 23.1.2021 Teknologjitë e energjisë për ndërtesat Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

  

Leksioni 17 29.1.2021 Menaxhimi i ndërtesave nga pikpamja e efiçencës energjetike Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 18 5.2.2021 Standardet dhe rregulloret e efiçencës energjetike në ndërtesa Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 19 6.2.2021 Performancat e energjisë së ndërtesave Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

  

Leksioni 20 12.2.2021 
Analizë tekniko-ekonomike e përmirësimeve të efiçiencës së energjisë 
në ndërtesat 

Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 21 13.2.2021 Performancat e energjisë së ndërtesave, drejtimet e reja Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 22 19.2.2021 
Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: Ndërtesa e zyrave  
(Laborator) 

Dr.Klaus Vogstadt Auditimi energjitik në ndertesa 4 

  

Leksioni 23 20.2.2021 Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: shtëpi banimi  (Laborator) Dr.Klaus Vogstadt Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 24 26.2.2021 Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: shtëpi banimi  (Laborator) Dr.Klaus Vogstadt Auditimi energjitik në ndertesa 4 

Leksioni 25 27.2.2021 Detyre Kursi: "Realizimi i një auditim te energjisë në ndërtesat" Dr.Klaus Vogstadt Auditimi energjitik në ndertesa 4 

             



 
Leksioni 14 16.1.2021 Auditimi i energjise ne industri. Raporti i auditimit. Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 15 22.1.2021 Inventari dhe matja e perdorimit te energjise  Prof. As.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 16 23.1.2021 Analiza e perdorimt te energjise ne industri Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 17 29.1.2021 Indentifikimi i mundesive te kursimit te energjise dhe e uljes se kostos Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 18 5.2.2021 Indentifikimi i mundesive te kursimit te energjise dhe e uljes se kostos Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 19 6.2.2021 Instrumenta per auditimin e energjise ne industri Prof.Dr.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 20 12.2.2021 Instrumenta per auditimin e energjise ne industri Prof. As.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 21 13.2.2021 

Njohuri mbi teknologjite  e industrive kryesore dhe kerkesat e tyre 
specifike per energji. 

Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 22 19.2.2021 Ushtrime mbi auditimin e energjise ne industri  mekanike Prof. As.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 23 20.2.2021 Ushtrime mbi auditimin e energjise ne industri te lehte Prof. As.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 24 26.2.2021 Ushtrime mbi auditimin e energjise ne industri te lehte Prof. As..Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

 
Leksioni 25 27.2.2021 Mini projekt mbi auditimin e energjise ne industri Prof.As.Lutfi Saqe Auditimi energjitik në procese energjitike 4 

             

 
Leksioni 14 16.1.2021 

Konsumi  i energjise  në raport me ndikimet në mjedis nëpermjet 
emetimit te CO2 

Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 15 22.1.2021 

Planifikimi dhe logjistika e intinerareve të udhëtimit si mjet per uljen e 
konsumit te energjise ne transport 

Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në transport 4 

 Leksioni 16 23.1.2021 Faktore teknike qe shtojne konsumin e energjise ne transport Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në transport 3 

 Leksioni 17 29.1.2021 Faktore teknike qe shtojne konsumin e energjise ne transport Dr. Besim Islami Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 18 5.2.2021 

Inspektimi i flotes ekzistuese dhe perdorimi i mjeteve moderne te 
transportit 

Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 19 6.2.2021 Performanca e energjise ne transport dhe standartet e avancuara Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 3 

 
Leksioni 20 12.2.2021 Performanca e energjise ne transport dhe standartet e avancuara Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 21 13.2.2021 Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: në transport (Laborator) Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 22 19.2.2021 Ushtrime praktike të auditimit të energjisë: në transport (Laborator) Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 3 

 
Leksioni 23 20.2.2021 Praktike auditimi ne konsumin e energjisë në transport (Laborator) Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 24 26.2.2021 Praktike auditimi ne konsumin e energjisë në transport (Laborator) Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 4 

 
Leksioni 25 27.2.2021 Detyre kursi Praktike auditimi ne konsumin e energjisë në transport Prof. As. Asllan Hajdari Auditimi energjitik në transport 3 

 


